МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

На основании письма Министерства образования науки и молодежи Республики
Крым от 22.07.2021 года № 2722/01-15,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям структурных подразделений Университета по форме,
представленной в приложении к настоящему приказу, еженедельно по пятницам
предоставлять информацию специалисту по охране труда Куркчи М.М. на электронную
почту: mavile.kurkchi@mail.ru.

2. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на официальном
сайте университета.

3. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
« З-въ  2021 г. №

г. Симферополь

Ректор

Согласовано:

Приложение: на 1 л.

Ч.Ф. Якубов

Проректор по административно-
хозяйственной работе С.С. Мусаев

Начальник юридического отдела А.Н. Юнусова

Специалист по охране труда Д.Ф. Умеров

mailto:mavile.kurkchi@mail.ru

Приложение к приказу от « U4̂ >Û > 2021 г. № 3£ f_

t

ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

Количество работников
Количество работников,

зарегистрировавшихся на
вакцинацию

Количество работников,
прошедших вакцинацию

(2 этапа)

Количество работников,
имеющих медицинские отводы,

подтверждённые
документально

всего педработников всего педработников всего педработников всего педработников

Руководитель структурного подразделения

Исполнитель ФИО (полностью), контактный телефон